
DODATEK Č. l KE SPONZORSKÉ SMLOUVĚ O PROPAG
uzavřený podle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občans =E...ve-znění """""'""""";;"!

pozdějších předpisů (,,občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

l) Accolade, s.r.o.
se sídlem Sokolovská 394/17, PSČ 186 00 Praha 8, IČO: 278 51 371, společnost zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 146043, zastoupená
panem Milanem Kratinou, jednatekin
(,,sponzor")

a

2) ZápadoČeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, se sídleni Divadelní náměstí 556/10,
350 02 Cheb, IČO: 000 78 042, příspěvková organizace zapsaná v rejstříku ústavů vedeném
Krajským soudem v Plzni, spisová značka Pr 80, zastoupená MUDr. Janem Svobodou, ředitelem
(,,sponzorovaný")

(sponzor a sponzorovaný společně ,,smluvní strany", a každý z nich samostatně ,,smluvní
strana")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 23.4.2020 sponzorskou smlouvu o propagaci - reklamě (,,smlouva"),
jejímž předmětem je závazek sponzora přispět finanční částkou sponzorovanému na akce
specifikované ve smlouvě pořádané sponzorovaným a závazek sponzorovaného realizovat
propagaci - reklamu sponzora způsobem specifikovanýin ve smlouvě.

1.2. Vzhledeni k toinu, že se v důsledku vyšší moci (pandemie Covid-19) Chebské vánoční trhy 2020,
pořádané v termínu 28.11.2020 - 26.12.2020 konají v omezeném režiinu a ostatní kulturní akce
pořádané sponzorovaným byly omezeny či zrušeny, si po vzájemné dohodě smluvní strany tímto
dodatkem č. l (,,dodatek Č. l") přejí změnit dobu po kterou bude sponzorovaný uvádět sponzora
jako oficiálního partnera sponzorovaného a v souvislosti s tím i prodloužit trvání smlouvy.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy.

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce 4. článku III. smlouvy, jenž nově zní takto:

,,4. Sponzor bude dále uváděn jako oficiálni partner Západočeského divadla v Chebu,
příspěvkové organizace a Kulturního centra Svoboda na propagačních niateriálech, od nabytí
účinnosti této smlouvy, případně od ternúnu splněni' povinnosti sponzora dle ČI. III. odst. 5
sni/ouvy, a to až do konce niěsíce února roku 2021, blíže specifikováno v ČI. IV. odst. 4 snilouvy. "

2.3 Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce 4. článku IV. smlouvy, jenž nově zní takto:

,, 4. Sponzorovaný se dále zavazuje, Že sponzora bude uvádět jako o/iciálnl7lo partnera
Západočeského divadla y Chebu, příspěvkové organizace a Kulturnl7lo centra Svoboda
odvysíláním poděkování a krátkého propagačního videa běheni akcí pořádaných Západočeský/n
divadlen7 v Chebu, příspěvkovou organizací v Kulturním centru Svoboda, a to od nabytí účinnosti
této sndouvy, přl>adně od ternúnu splněnípovinnosti sponzora dle ČI. III. odst. 5 smlouvy, a to až
do konce niěsíce února roku 2021. "

l



2.4 Smluvní strany se dohodly na změně znění odstavce l. článku V. smlouvy, jenž nově zní takto:
,, Tato sndouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28.2.202/. "

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Výrazy použité v tomto dodatku č. l mají stejný význam, jaký jim byl přiřazen ve sm]olľvě, ledaže
jsou zde definovány jinak nebo jejich jiný výklad je nezbytný s ohledem na kontext tohoto
dodatku č. l.

3.2. Není-li v tomto dodatku č. l výslovně uvedeno jinak nebo nevyplývá-li jinak z ostatních ujednání
tohoto dodatku č. ], veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. l nedotčena.

3.3. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účiľlnosti okamžikem jeho uzavření, tj. okamžikem podpisu
všemi smluvními stranami, resp. pozdější z nich.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení tohoto dodatku č. l, jakož i smlouvu, lze měnit nebo
doplňovat pouze písemľlou dohodou obou smluvních stran. Smluvní strany zároveň v souladu
s ustanovením § 564 občanského zákoníku, tímto vylučují jinou formu.

3.5. Tento dodatek č. l byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních v českém jazyce, z nichž po
jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Smlumi'strany tímto výslovně prohlašuji", Že si tento dodatek Č. l předjeho podpisem přečetly, Že byl
uzavřen po vzájemném projednáni" a Že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz ČehoŽ
připojuji' níŽe své podpisy.

Sponzor:

Místo: Praha
Da,um, .tí í Ŕ):í ,

za AÍcolade, s.r.o.,

Milan Kratina, jednatel

Sponzorovaný:

Místo: Cheb
Datum: ,-)'í "i. 'l

za Západočeské divadlo v á)ebu, příspěvková
organiqace, MUĎÝ. Jan Svoboda, ředitel

-2-


